
 
3 июня 2021 года № 98 

 

 О внесении изменения в пункт 3 решения Думы города Костромы 

от 21 ноября 2013 года № 211 "Об учреждении муниципальных 

именных стипендий имени Татьяны и Николая Шуваловых, 

определении их размеров и условий выплаты" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.06.2021 

 

В целях поддержки творчески одаренных в области изобразительного 

искусства детей и молодежи города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 21 ноября 2013 года 

№ 211 "Об учреждении муниципальных именных стипендий имени Татьяны и 

Николая Шуваловых, определении их размеров и условий выплаты" (с изменениями, 

внесенными решением Думы города Костромы от 25 сентября 2014 года № 176) 

изменение, заменив слова "в размере 500 рублей" словами "в размере 1000 рублей". 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


